   深圳舜昌自动化控制技术有限公司
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SC7 1191H-MBS 温控耦合器使用说明手册 V1.3
 内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
   深圳舜昌自动化控制技术有限公司
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
目录

型号 SC7 1191H-MBS温控耦合器
技术规格
订货号 SC7 1191H-1RH22-MBS SC7 1191H-1TH22-MBS
外壳类型 塑料外壳
额定供电电压 24V DC
温度输入特性
输入点数 16 16
输入类型 PT100，PT1000等 热电偶类型：
J/K/S/T/R/E/N；         电
压范围：-80mV ~80mV
AD分辨率 16位
数字量输出特性
输出点数 16 16
PID控制通道数 本机有 16路 PID，最大 40路 PID（需要 SC7 1133H模块）
输出类型 晶体管 NPN 型
PID控制周期 0～650（单位：0.1s）
通信
通信接口 1个 RS485 口
支持协议 Modbus-RTU
尺寸（长×宽×
高）
86×96×120mm
2.温控器使用说明
2.1 温控器可扩展的模块选型
温控器名称 扩展模块型号 说明
SC7 1191H-MBS
SC7 1131H-7PC22 4CH.RTD 4路热电阻输入
SC7 1131H-7RF 8CH.RTD 8路热电阻输入
SC7 1131H-7RH 16CH.RTD 16 路热电阻输入
SC7 1133H-1RF/ SC7 1133H-7PF
8Ch.PID
8路 PID控制，最大支
持扩展 24路 PID控制
   深圳舜昌自动化控制技术有限公司
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2
SC7 1131H-7PD 4CH.TC 4路热电偶输入
SC7 1131H-7PF 8CH.TC 8路热电偶输入
SC7 1123H-0HD22 4路模拟量输出
SC7 1123H-0HF22 8路模拟量输出
SC7 1122H-CBH22/SC7 1122H-CPH22
16 路冷却输出，此模块
只能用于温控器本身
PID 的冷却输出，最大
支持扩展一个此模块
注意：
* 温控器后实际扩展模块数量最大为 7个；
* 以下组态情况会导致组态错误，无法进入正常工作状态：
1. PID总通道数超过 40路；
2. 实际扩展的 SC7 1122H-CBH22冷却输出模块数量大于 1；
2.2 通讯参数和拨码开关设置
SC7 1191H-1RH/1TH22-MBS模块上有两种拨码开关：设置通讯参数的拨码开
关（位于通讯口旁边）和设置测温量程的拨码开关（位于测温板上），拨码开关
定义如下：
2.2.1 SC7 1191H-1RH/1TH22-MBS 模块通讯参数设置
SC7 1191H-1RH/1TH22-MBS 模块通讯参数：固定为 8 位数据位，1 位停止位，
偶校验。站地址和波特率设置如下：
①SW1~SW4——设置 MODBUS站地址，设置范围 1~16，
站地址=SW1×20+SW2×21+SW3×22+SW4×23;当 SW1~SW4都为 OFF
时，站地址为 16.
②SW5~SW6——设置波特率.
SW5 SW6 波特率/bps
0 0 9600
1 0 19200
0 1 57600
1 1 115200
   深圳舜昌自动化控制技术有限公司
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 3
2.2.2 测温量程设置
2.2.2.1 SC7 1191H-1RH22-MBS 测温量程设置拨码
热电阻类型 SW1 SW2 SW3 SW4
100ΩPt 0.003850 0 0 0 0